
Пěтěмěшле пěлý паракан 

муниципаллă бюджетлă вěренý 

учреждениě Чăваш Республикин  

Шăмăршă муниципаллã округĕн   

 «Пăчăрлă-Пашъелěнчи 

пěтěмěшле пěлý паракан вăтам 

шкул»  

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Бичурга-Баишевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального  

округа Чувашской Республики 

ПРИКАЗ 

№   23                                                                                                             30 января  2023 г. 

                                                                                                                         с. Бичурга-Баишево 

 

Об утверждении «Положения о создании 

школьного научного общества учащихся 

МБОУ «Бичурга – Баишевская СОШ» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Бичурга – Баишевская СОШ», во исполнение 

задач на 2023 год в рамках выполнения плана мероприятий года «Десятилетия науки и 

техники», на основании письма Министерства образования и молодежной политики 

Чувашской Республики от 19.01.2023 г. № 10/06-549, решения педагогического совета 

МБОУ «Бичурга – Баишевская СОШ» (протокол от 27.01.2023 № 8), в целях организации 

научно-исследовательской деятельности учащихся для усовершенствования процесса 

обучения и профориентации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о создании школьного научного общества учащихся 

МБОУ «Бичурга – Баишевская СОШ» (Приложение). 

2. Назначить руководителем школьного научного общества Симурзину Н.Н., 

учителя математики и информатики. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                    Можаева Э.С. 

 
 


		2023-02-01T13:14:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БИЧУРГА-БАИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ШЕМУРШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




